Qvadragesimale Ambrosianvm Dvplex, In Dvos Tomos Divisum

In Hoc Opere Per Singvlos Qvadragesimæ dies habetur bina Concio cum Morali, iuxta Euangelia, quæ in Ecclesia Mediolanensi leguntur. Cvm Indicibvs, Sacræ Scriptvræ, Et Rervm notabilium, cum Summa Concionum & Thematum Euangeliorum. Accomodantvr Hæe Conciones Ad Vsvm Romanum pro Quadragesima & ...

Tomvs Primvs, Continens Conciones A Dominica Prima, Qvæ Dicitvr In Capite, vsque ad quartam exclusiuè, quæ dicitur de Caeco

Bellintani, Mattia

Coloniae Agrippinae, 1626

Dominica In Ramis Palm.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55873](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55873)

in desolationem, & sibilum sempiternum.

Omnia qui praeuenerit per eam, obstupescet; sicut uentus urens disperdam eos. En dissipatur populus. Quare hoc? iam dixerat Ieremias. Quis audiuit talia horribilia, qua fecit nimis Virgo Israel? An non nimis quando, & Prophetam magnum ausi sunt interficere? Iure uenerunt Romani, & tulerunt locum & gentem. Iure dissipatus est populus, sicut a uento uentii. Iure perdidit Lor. omnem substantiam suam, prius captiuato populo

Ier. 18. 13.

Gen. 14. 12. Sodomorum, postmodum subuersa tota illa regione. Iure quae a Christianis inordinatè appetuntur, ordinatè perduntur. Iure tantis affecti beneficiis, propter eorum ingratitude extremis addicuntur suppliciis. Quis nostrum non abominatur impium Caipham? dicitur enim a Salomone. Abominantur iusti uirum impium. Quis illius non horreat arrogantiam, & fraudem dicentis: Vos nescitis quidquam? Ipse cum aliis principibus turbam credentem abominabatur & maledicebat. Sic in ipsis complebatur Prouerbium dictum. Et abominantur impij eos, qui in reeta sunt uia. Et nos ergo cur non recedimus ab eorum impietate? Quamobrem uidentes illos euersos, non abiicimus ignorantiam, & prudentiam nobis comparamus? cur obliuioni tradimus magnam istam gratiam, quam ab illis ablatam, nobis donauit

Gen. 19. 14.

DEVS, ut fructificaremus in illa? Ad memoriam transitus Iordanis per arenam alucum, fecit DEVS ex illo duodecim durissimos lapides exportari. Duret, duret in nobis memoria tanti beneficii, quod Arca DEI transiit ad nos, exiit de deserto, desertum relinquens populum illum, ingratarum DEO suo, ut esset nobiscum DEVS, ut in umbra eius uiueremus, ut per umbram mortis eius, lumen uitae nos reciperemus. Iustus laudabit, atque gaudebit.

Pro. 29. 27.

Laudemus donatorem, & in munere gaudeamus, & nunc & in perpetuum.

Amén.

Ios. 4. 3.

Amén.

DOMINICA IN RAMIS PALMAE